PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A HETEROIDENTIFICAÇÃO DO EDITAL DE
CONVOCAÇÃO 02/2023 – APOIO À PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS  – REF. AO EDITAL

N° 006/2023 – APOIO À PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS

Em referência a subsequente conclusão do processo de heteroidentificação, a Secretaria

de Cultura do Município de Mauá, responsável pelo EDITAL Nº 001/2023 – INICIATIVAS

ARTÍSTICAS E CULTURAIS, torna público o resultado da heteroidentificação, a qual foi

executada nos dias 18 e 19 de dezembro de 2023.

Nº DE

PROTOCOLO
PROPONENTE RESULTADO

11 e 12 Paulo Conrado S. Vicente Deferido

15 Luciano da Rosa Deferido

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ